
OPĆINA CEROVLJE 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi u 2011. godini 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 20/11 

Otvoreni postupak  
Izgradnja nogostupa u 
naselju Cerovlje 
(dionica raskršće-škola, 
l=146 m) 

14.11.2011. 156.059,94 do 20.12.2011. 
GIP d.o.o. 
Karojba 

29.03.2012. 155.875,29 

 

 

 

 

 

 

 



II) Ugovori o javnoj nabavi u 2012. godini 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. E-MV-01/12 

Otvoreni postupak   
Usluge dugoročnog 
kredita za projekt 
„Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste Čehi-
raskršće Tenčići, Bregi“ 

14.11.2012. 121.201,06 

2 godine 
počeka + 5 
godina 
otplate 

OTP banka d.d. 
Hrvatska 

15.05.2013. 14.013,50 

2. E-MV-03/12 

Otvoreni postupak   
Rekonstrukcija javne 
rasvjete na području 
Općine Cerovlje 

19.11.2012. 143.004,15 
45 radnih 
dana 

ELEKTROCENTAR 
PETEK d.o.o. IVANIĆ 
GRAD 

17.12.2012. 143.004,15 

3. E-MV-04/12 

Otvoreni postupak   
Izvođenje radova na 
rekonstrukciji i 
prenamjeni zgrade škole u 
naselju Draguć-Općina 
Cerovlje, na k.č. 108/2 
zgr., K.O. Draguć 

12.11.2012. 757.093,59 
60 radnih 
dana 

PINGUENTUM 
GRADNJA, zadruga za 
građevinarstvo 

28.06.2013. 757.093,59 

 

 

 



III) Ugovori o javnoj nabavi u 2013. godini 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 

E-MV-03/13 
 
 
 

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
Izvođenje dodatnih 
nepredviđenih radova 
na zgradi škole u 
naselju Draguć 

23.08.2013. 129.585,60 60 radnih dana 
PINGUENTUM 
GRADNJA, zadruga 
za građevinarstvo 

04.11.2013. 129.585,60 

2. 

E-MV-04/13 
 
 
 
 

Otvoreni postupak   
Rekonstrukcija-
dogradnja zgrade škole 
za potrebe dječjeg 
vrtića 

11.09.2013. 491.082,50 do 10.11.2013. GIP d.o.o. Karojba 20.11.2013. 491.082,50 

 

3. 

 

 

E-MV-04/13 
 

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
Dodatni radovi na 
rekonstrukciji-
dogradnji zgrade škole 
za potrebe dječjeg 
vrtića 

27.11.2013. 86.532,03 
5 kalendarskih 
dana 

GIP d.o.o. Karojba 02.12.2013. 86.532,03 

 

 

 



IV) Ugovori o javnoj nabavi u 2014. godini 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. E-MV-03/14 

Otvoreni postupak   
Rekonstrukcija-dogradnja 
zgrade škole za potrebe 
dječjeg vrtića II. faza 

 
 
17.07.2014. 
 
I. Aneks: 
15.09.2014. 

 
827.636,05 

 
75.362,13 

45 kalendarskih 
dana 
 
30 kalendarskih  
dana 

VLADIMIR 
GORTAN d.d. 
PAZIN 

25.11.2014. 902.998,18 

2. E-MV-02/14 

Otvoreni postupak   
Izvođenje radova na 
rekonstrukciji i 
prenamjeni zgrade škole u 
naselju Draguć - Općina 
Cerovlje II. faza 

05.11.2014. 
 
 

05.06.2015. 
 

727.879,62 
 
 
 

5.437,50 

120 
kalendarskih  
dana 
 
8 dana 

GIP d.o.o. 
Karojba 

 
17.06.2015. 

 
 

03.07.2015. 
 

755.442,12 
 
 
 

5.437,50 

 
V) Ugovori o javnoj nabavi u 2015. godini 
- 
 
VI) Ugovori o javnoj nabavi u 2016. godini 
- 
 
VII) Ugovori o javnoj nabavi u 2017. godini 
- 
 
VIII) Ugovori o javnoj nabavi u 2018. godini 
- 
 
IX) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  NEMA. 



U Cerovlju, 30. lipnja 2018. 


